Bu tür manzumeler mana derinliğine nüfûz edemeyen “kâl ehli”ne göre saçma gibi görünürse de, tasavvuf rumuzuna layıkıyla aşına olanlara, onların pek sarîh bir manası ve bir çok anlamı vardır¹².

⁹ Yunus'un bu şiiri daha sonra Niyazî Mısırî (ö. 1105/1694); Seyh Ali Nakşibendî el-Nevrekânî (ö. ?); Seyh-zâde Muhyiddin Mehmed Efendi (ö. 1544) ve İsmail Hakkı Bursevî (ö. 1725) tarafından ayrı ayrı şerh edilmiştir. Bk Mustafa Tatçı, *Yunus Emre Divânı*, (*Tenkidli basım*), Kültür Bakanlığı Yay. Ankara 1990, s. 405 (Dipnotta)

¹⁰ Köprülü, *a.g.e.*, s.

.

²⁴ Bk. Mehmet Önder, *Mevlana Bibliyografyası, (Yazmalar)*, Türkiye İşbankası Kültür Yay., Ankara 1974, II, 827

2- Süleymâniye Ktp. Esad Efendi, nr. 1755/16'da bulunan nüsha, 193x122, 152x72 mm. ebadında, 17 st. hâlinde nesih hatla beyaz kağıda siyah mürekkeple yazılmıştır. 1220/1805 târihinde istinsâh edilen bu nüshanın müstensihî belli değildir. Eserin sonunda Kudretullâh Efendi el-Mevlevî'nin nüshasından istinsah edildiğine dâir bir ibâre yer almaktadır.

3- Süleymâniye Ktp. Dâru'l-Mesnevî, nr. 253/2'de bulunan nüsha, 241x159, bb. st. hâlinde nohudi beyaz kağıda siyah mürekkeble ve talik hatla yazılmıştır.